Выборы депутатов Законодательной Думы Томской области
шестого созыва
Окружная избирательная комиссия по Малиновскому одномандатному
избирательному округу № 15
[bookmark: _GoBack]634050, г. Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел./факс 8 (3822) 40-45-39
Р Е Ш Е Н И Е
29 июня  2016 г.						                                        № 2/22
г. Томск
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва

Руководствуясь частью 3 статьи 38 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», окружная избирательная комиссия по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 15
РЕШИЛА:
	1. Определить, что на выборах депутатов Законодательной Думы Томской области шестого созыва подлежат проверке 237 подписей избирателей в поддержку кандидата, представленных в окружную избирательную комиссию по Малиновскому одномандатному избирательному округу № 15  .
	2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель
окружной избирательной комиссии

О.Г. Хохлова

	Секретарь
окружной избирательной комиссии

Э.В. Соболева